O Hep.

BTOPHUK MoHefeNnbHUK

Cpega

YeTBepr

MatHnuya

NSrasa3LUHar»

L 38

PacnucaHue 3aHATUIA CTYAEHTOB 2 Kypca 04X 1 (horpmbl
HanpasfieHne noaroTosku 49.03.01 Pdusnyeckas

Ha OCEHHUI

1-a Hegens (12.09, 26.09, 10.10, 24.10, 07.11, 2! .11, 05.12,

19.12)

Yaceol
3aHATUIN

09:45-11:20

11:30-13:05

13:15-14:50

15.00-16.35

08.00-09.35

09:45-11:20

11:30-13:05

13:15-14:50

08.00-09.35

09:45-11:20

11:30-13:05

13:15-14:50

15.00-16.35

11:30-13:05

13:15-14:50

09:45-11:20

11:30-13:05

13:15-14:50

HanmeHoBaHue
npegmeta

AHTNINACKNIA A3bIK
(npakT.)

34 no ®KuncC
(npakT.)

ATnetunyeckas
rmmHacTuka (4B)
(npakT.)

FMrneHnyeckne o0CHOBbI
(OM3KYNbTYpPHO-
CNOPTUBHOW
LeATenbHOCTU (nekyumn)
MpothunnakTuka
HapKOMaHuu cpeAcTBammu
cnopTa (nekyuu)

Teopua n metognka ®K
(nekumnn)

FMrneHnyYecKne OCHOBbI
(hU3KYNbTYpPHO-
CMOPTUBHOM
feAaTenbHOCTU (NpakT.)

TMOEBEBC (nekuus)

TMOBBC (npakT.)

ATnetunyeckas
rumHacTuka (4B)
(npakT.)

dunsnonorns yenoseka
(nekumna)

MCC (nekyus)

O®K un 30X (nekuyun)

dusnonorusa cnopTa
(nekumn)

TMOBBC (npakrt.)

$.1.0.
npenojasartens,
Ne aygutopumu

dokuHa C.J.
Ayp. 353, kop.3

Cokonos E.E.
Cnoprt, 3an, kop.1

MopoenkuH A.A.
TpeH, 3an, kop.1

PyxeHcknin B.W.
Ayp. 204, kop. 4

PyxeHckunit B.W.
Ayp. 204, kop. 4

AopoweHko AJ.
Aypa. 8, kop. 1

PyxeHckunii B.U.
Ayp. 204, kop. 4

Mpasgos .M.
Ayp. 03, kop. 6
Mpasgos A.M.
CnopT3an, kop. 1

MopoenkuH A.A.
TpeH, 3an, kop.1

AnekcuH 0.,
Ayp. 34,kop. 4
Aiiry6os H.M.
Ayga. 03, kop. 6
Cokonos E.E.
Ayp. 2, kop.4
AnekcuH HO.N.
Ayp. 204 kop. 4
Mpaspos A.M.
CnopT3an, kop. 1

20115-20

YTBepxpaaw
op NBl'Y

/  B.W.Hasapos

2016 ropga

yTa hM3NYeCcKoit KynbTypbl U cnopta NBlrY
AN UHTUBHAA TPEHMPOBKA B M36paHHOM BufAe cnopTa»

re6Horo roga

2-9 Hegens (19.09, 03.10, 17.10, 31.11, 14.11, 28.11, 12.12,

26.12)

Yacol
3aHATUN

09:45-11:20

11:30-13:05

13:15-14:50

15.00-16.35

08.00-09.35

09:45-11:20

11:30-13:05

13:15-14:50

08.00-09.35

09:45-11:20

11:30-13:05

13:15-14:50

15.00-16.35

11:30-13:05

13:15-14:50

09:45-11:20

11:30-13:05

LOVpeKkTop MHCTUTYTa (U3NYECKOWK KynbTypbl U cnopta MBIY
npodgeccop
«31» aBrycrta 2016 roga

HanmeHoBaHue
npegmeta

AHTINcKNiA A3bIK
(npakT.)

34 no dKuncC

(npakT.)

Teopus n metoguka ®K
(nekumn)

MpodunakTuka
HapKoMaHuun
cpefcTBamMu cnopta
(nekumnn)
FnrneHnuyeckue
OCHOBbI (PU3KYNbTYPHO-
CNOPTUBHOI
feAaTenbHOCTM (NpPakT.)

Teopus n metognka ®K
(npakT.)

AHINUACKNA A3bIK
(npakT.)

dunsnonormsa yenoseka
(npakT.)

TMOEBC (npakT.)

TMOEBEBC (npakT.)

ATnetnyeckas
rMMHacTuka (npakr.)

dunsnonorna yenoseka
(npakT.)

MCC (npakT.)

O®K n 30X (npakT.)

dusnonorus cnoprta
(na6. n npakT.)

$.1.0.
npenojasartens,
Ne ayautopum
®okuna C.J1.
Ayg. 353, kop. 3
Cokonos E.E.
Cnopr, 3an, Kop. 1

AopoweHko A.J.
Aypa. 8, kop. 1

PyxeHckuin B.W.
Ayp. 204, kop. 4

PyxeHckuin B.U.
Ayp. 204, kop. 4

[OopoweHko A.J.
Aypa. 8, kop. 1

doknHa C.J.
Ayg. 353, kop. 3

AnekcuH HO.N.
Ayp. 204 ,kop. 4

MpaBgos 4.M.
CnopTt3an, kop. 1
Mpasgos A4.M.
CnopT3an, kop. 1

MopmenkuH A.A.
TpeH, 3an, kop. 1

AnekcuH HO.U.
Aypn. 204,kop. 4
Aliry6os H.M.
Cnopr, 3an, kKop.1
Cokonos E.E.
Aypn. 2, kop.4
AnexkcuH HO.U.
Ayp. 204 ,kop. 4

A.J1. lopolweHKo



