Утверждаю Утверждаю проректор ИвГУ

В.И. Назаров

«1» сентября 2016 года

Расписание занятий студентов 2 курса очной формы обучения института физической культуры и спорта ИвГУ направление подготовки 49.03.01 Физическая так ура профиль с на регивная тренировка в избранном виде спорта» на осенний с мистр 2016-2017 мебного года

	1-я неделя (1)	2.09, 26.09, 10.10, 24.10, 07	.11, 21.11, 05.12,	2-я неделя (19.09, 03.10, 17.10, 31.11, 14.11, 28.11, 12.12,		
Дни нед.	19,12)			26.12)		
	Часы занятий	Наименование предмета	Ф.И.О. преподавателя, № аудитории	Часы занятий	Наименование предмета	Ф.И.О. преподавателя, № аудитории
ايد ع	09:45-11:20	Английский язык (практ.)	Фокина С.Л. Ауд. 353, кор.3	09:45-11:20	Английский язык (практ.)	Фокина С.Л. Ауд. 353, кор. 3
Понедельник	11:30-13:05	ЭД по ФК и С (практ.)	Соколов Е.Е. Спорт. зал, кор. l	11:30-13:05	ЭД по ФК и С (практ.)	Соколов Е.Е. Спорт. зал, кор. l
онеде	13:15-14:50			13:15-14:50	Теория и методика ФК (лекции)	Дорошенко А.Л. Ауд. 8, кор. 1
П	15.00-16.35	Атлетическая гимнастика (ДВ) (практ.)	Подделкин А.А. Трен. зал, кор.1	15.00-16.35		
Вторник	08.00-09.35			08.00-09.35	Профилактика наркомании средствами спорта (лекции)	Руженский В.И. Ауд. 204, кор. 4
	09:45-11:20	Гигиенические основы физкультурно- спортивной деятельности (лекции)	Руженский В.И. Ауд. 204, кор. 4	09:45-11:20	Гигиенические основы физкультурно- спортивной деятельности (практ.)	Руженский В.И. Ауд. 204, кор. 4
	11:30-13:05	Профилактика наркомании средствами спорта (лекции)	Руженский В.И. Ауд. 204, кор. 4	11:30-13:05	Теория и методика ФК (практ.)	Дорошенко А.Л. Ауд. 8, кор. 1
	13:15-14:50	Теория и методика ФК (лекции)	Дорошенко А.Л. Ауд. 8, кор. 1	13:15-14:50		
	08.00-09.35			08.00-09.35	Английский язык (практ.)	Фокина С.Л. Ауд. 353, кор. 3
[3	09:45-11:20	Гигиенические основы физкультурно- спортивной деятельности (практ.)	Руженский В.И. Ауд. 204, кор. 4	09:45-11:20	Физиология человека (практ.)	Алексин Ю.И. Ауд. 204,кор. 4
Среда	11:30-13:05	ТМОБВС (лекция)	Правдов Д.М. Ауд. 03, кор. 6	11:30-13:05	ТМОБВС (практ.)	Правдов Д.М. Спортзал, кор. 1
	13:15-14:50	ТМОБВС (практ.)	Правдов Д.М. Спортзал, кор. 1	13:15-14:50	ТМОБВС (практ.)	Правдов Д.М. Спортзал, кор. !
	15.00-16.35	Атлетическая гимнастика (ДВ) (практ.)	Подделкин А.А. Трен. зал, кор.1	15.00-16.35	Атлетическая гимнастика (практ.)	Подделкин А.А. Трен. зал, кор.1
Четверг	11:30-13:05	Физиология человека (лекция)	Алексин Ю.И. Ауд. 34,кор. 4	11:30-13:05	Физиология человека (практ.)	Алексин Ю.И. Ауд. 204,кор. 4
	13:15-14:50	ПСС (лекция)	Айгубов Н.М. Ауд. 03, кор. 6	13:15-14:50	ПСС (практ.)	Айгубов Н.М. Спорт. зал, кор. l
ца	09:45-11:20	ОФК и ЗОЖ (лекции)	Соколов Е.Е. Ауд. 2, кор.4	09:45-11:20	ОФК и ЗОЖ (практ.)	Соколов Е.Е. Ауд. 2, кор.4
Пятница	11:30-13:05	Физиология спорта (лекции)	Алексин Ю.И. Ауд. 204,кор. 4	11:30-13:05	Физиология спорта (лаб. и практ.)	Алексин Ю.И. Ауд. 204,кор. 4
	13:15-14:50	ТМОБВС (практ.)	Правдов Д.М. Спортзал, кор. 1	Macv		

Директор института физической культуры и спорта ИвГУ

профессор

«31» августа 2016 года

Befron

А.Л. Дорошенко